１月１３日

【新型コロナウイルス感染症に係る学年閉鎖について】

保護者 様

先日 PCR 検査を受けた児童につきまして、本日、結果は陰性と判明しました。

これにより１月１４日（木）より当該学年の登校を再開します。登校時間・下校

時間は通常通りとなります。なお、教室等の消毒は済ませています。

当該学年の給食については、食材発注の関係で提供できません。お弁当持参でお

願いします。

【お願い】

引き続き、緊急事態宣言下での学校生活です。

全学年の児童及びご家族皆さまの健康管理・健康観察と共に不要不急の外出は

控えるようお願いします。

皆様にはご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただき

ますようよろしくお願い致します。

なお、このことを理由とした不当な扱いによるいじめや差別等が発生すること

がないよう、学校といたしましても万全を期すこととしますが、ご家庭・地域の

皆様におかれましても十分な配慮をお願い申し上げます。